

Venge Kloster Kro ligger i den rolige landsby Veng, omgivet af skovklædte bakker og en velholdt have, der inviterer til afslappende gåture og smukke fotomuligheder. Kroen har over 140 års historie og står som et stykke velbevaret dansk kulturarv. Beliggenheden er tæt på Venge Kloster Kirke og med en gennemført renovering i 2019 har kroen kombineret moderne bekvemmeligheder med klassisk charme.

Den nuværende ejer, Heine Schriver, der også driver andre restauranter i området syd for Aarhus, har givet kroen nyt liv, så gæsterne oplever et hyggeligt sted, der er skabt til alt fra store bryllupper og jubilæer til konferencer og private arrangementer.

## **Maden**

Maden på Venge Kloster Kro tager udgangspunkt i det danske og europæiske køkken med en kærlighed til sæsonens bedste råvarer. Menuerne skræddersyes ofte til de enkelte arrangementer, og kroen er kendt for at levere smagsfulde retter, der taler til både øjet og ganen. Venge Kloster Kro har ikke åbent for a la carte mere.

Retterne er tilberedt med respekt for de traditionelle metoder, men ofte med et moderne twist. Det gør kroen til et sted, hvor både dansk gastronomi og europæisk kulinarisk inspiration går op i en højere enhed. Anmeldelser fra tidligere gæster roser maden for sin kvalitet og velsmag, hvilket gør den ideel til større selskaber og festlige begivenheder.

## **Atmosfæren**

Venge Kloster Kro er indbegrebet af en dansk krostemning, hvor autenticitet og historie hænger i væggene. De lyse lokaler med store vinduer giver frit udsyn til haven, og kombineret med kroens mangeårige historie skaber dette en atmosfære af ro og intimitet. Den flotte, renoverede indretning er både indbydende og klassisk med detaljer, der fremhæver stedets traditioner.

Udenfor indbyder haven til udendørsservering i sommermånederne og danner en smuk ramme om enhver fest. Det er et sted, hvor tiden føles, som om den står stille, og hvor gæsterne får en pause fra hverdagens travlhed.

## **Prisniveau**

Priserne på Venge Kloster Kro er tilpasset den kvalitet og service, man betaler for. Priserne er fair. Kroen ligger i den mellemhøje prisklasse, hvor man får god værdi for pengene, uanset om man vælger et mindre arrangement eller en stor festmiddag.

Maden og atmosfæren matcher det prisniveau, man betaler for, og der er en klar sammenhæng mellem pris og kvalitet. Selvom kroen ikke er blandt de billigste muligheder, får man en følelse af, at hver krone går til at skabe en uforglemmelig oplevelse for gæsterne.

## **Udvalget af drikkevarer**

Kroen tilbyder et bredt udvalg af drikkevarer, som er nøje udvalgt for at matche de forskellige menuer. Der er ofte mulighed for at vælge vinmenuer, hvor vinene komplementerer hver enkelt ret og løfter smagsoplevelsen.

Ud over vin byder kroen også på et udvalg af klassiske cocktails, specialøl og alkoholfrie alternativer. For selskaber og større arrangementer kan udvalget tilpasses efter behov, og det gør, at man som gæst kan få en fuldendt gastronomisk oplevelse, hvor både mad og drikke spiller sammen.

## **Betjening**

Betjeningen på Venge Kloster Kro er kendt for sin jordnærhed og varme. Personalet er opmærksomt og venligt, og de har styr på selv de mindste detaljer, hvilket er med til at skabe en følelse af ro og trykthed hos gæsterne. Ved store arrangementer kan kroen trække på et erfarent team, der er vant til at håndtere alt fra mindre middage til store begivenheder med flere hundrede deltagere. Servicen er effektiv og velorganiseret, men altid med et menneskeligt touch. Personalet tager sig tid til at sikre, at alle gæsterne føler sig velkomne og godt tilpas. Mange gæster bemærker, at betjeningen er både professionel og fleksibel, hvilket skaber en afslappet og behagelig stemning, hvor intet virker forhastet eller stresset.

Venge Kloster Kro er et sted, hvor historie og atmosfære kan gå op i en højere enhed. Med en lang historie bag sig, moderne faciliteter og en velrenommeret ejer, der værner om kroens sjæl, er det en ideel ramme om ethvert arrangement – fra de mindste fejring til de helt store fester.